
mládež  -dle FPr 3 (podmínka složení FPr 2 a BH)

junioři  - dle FPr 3 (podmínka složení FPr 2 a BH)

doplňková  - dle FPr 1 - předměty pořadatele (podmínka složení BH)

prezence

zahájení a losování skupin

vypracování stop

vyhlášení výsledků

v klubovně ZKO

v chatkách v areálu ZKO

Josef Zábranský

Dvořákova 759, 332 02 Starý Plzenec

tel:

e-mail: josef.zabr@email.cz

Kontakt a přihlášky:

723 305 786

8:00

8:30 - 12:00

13:30

Stravování:

Ubytování:

Kladeči: František Březina

Oldřich Šnytr

Kategorie:

Program soutěže: 7:00 - 7:30

Místo konání: ZKO Starý Plzenec a terény v okolí

Rozhodčí:

Vedoucí stop:

Ing. Miroslav Ulč

Josef Čimera

Český kynologický svaz

Základní kynologická organizace č. 200 Starý Plzenec

pořádá dne 19. 9. 2015

VÝBĚROVOU SOUTĚŽ NA MISTROVSTVÍ MLÁDEŽE STOPAŘŮ 



• V případě stejného bodového hodnocení rozhodne lepší bodový zisk ze zkoušky FPR2.

• Účastníci soutěže předloží očkovací průkaz nebo pas psa. Pes musí být řádně očkován. Od 1.1.2006 

platí zákaz účasti psů s kupírovanýma ušima na všech akcích ČKS (Zák. 77/2006 Sb. a rozhodnutím ČKS 

z 23.11.2005).

Důležité informace:

• Závodník je povinen znát propozice, plnit pokyny rozhodčího a pořadatelů, dostavit se včas na místo 

konání soutěže, při prezentaci předložit průkaz původu, výkonnostní knížku, výkonnostní knížku psa 

bez PP, členský průkaz ČKS nebo chovatelského klubu a očkovací průkaz.
• Za škody způsobené nezvládnutím psa či nedodržením pokynů pořadatele zodpovídá sám účastník.

• Start s háravou fenou je možný. Závodník má povinnost toto nahlásit pořadateli před zahájením 

soutěže.

• Závodník musí být členem ČKS.

• VS se může zúčastnit závodník pouze s jedním psem.


